2

	Зачислить в ______ кл. с «_____» ______________ 20____ г.
_Антоненко Надежда Алексеевна_		___________________________________
ФИО руководителя (директора) ОУ			подпись руководителя (директора) ОУ

Директору __МБОУ «СОШ №2» ИГОСК
наименование ОУ
                                                                       Антоненко Надежде Алексеевне
                                         ФИО руководителя (директора) ОУ
______________________________________,
(И.О.Фамилия родителя (законного представителя)
проживающей(его) по адресу:__________
____________________________________
Телефон:_____________________________
Адрес электронной почты:______________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить в ______ класс ____________ моего ребенка __________________
_________________________________________________________________________________________________________________
                                                                           указать ФИО ребенка (последнее при наличии)
1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.
2. Место рождения ребенка: ________________________________________________;
3. Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ № ___________________, выдано _________________________________________________________________ «______» _________________________ 20____г.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

К заявлению прилагаются:
  копия паспорта родителя (законного представителя);
  копия свидетельства о рождении ребенка, поступающего в 1 класс;
  копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории
 ребенка, поступающего в 1 класс;  копия свидетельства о регистрации по месту пребывания ребенка, поступающего в 1 класс;
  необходимость создания условий для ребенка, поступающего в 1 класс по адаптированной программе.
 ________________ ________________________ (дата) (подпись)

С Уставом, лицензией, со    свидетельством о   государственной аккредитации, основными образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен
             ________________.
подпись
Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги ____________.
подпись

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________________		___________________________
ФИО заявителя							подпись заявителя

Çà÷èñëèòü

â ______ êë. ñ «_____» ______________ 20____ ã.

_

Àíòîíåíêî Íàäåæäà Àëåêñååâíà

_

___________________________________

ÔÈÎ ðóêîâîäèòåëÿ (äèðåêòîðà)

ÎÓ

ïîäïèñü ðóêîâîäèòåëÿ (äèðåêòîðà)

ÎÓ

Äèðåêòîðó

__

МБОУ «СОШ №2» ИГОСК

íàèìåíîâàíèå

ÎÓ

Àíòîíåíêî Íàäåæäå Àëåêñååâíå

ÔÈÎ ðóêîâîäèòåëÿ (äèðåêòîðà)

ÎÓ

______________________________________,

(È.Î.Ôàìèëèÿ ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî

ïðåäñòàâèòåëÿ)

ïðîæèâàþùåé(åãî) ïî àäðåñó:__________

____________________________________

Òåëåôîí:_____________________________

Àäðåñ ýëåêòðîííîé ïî÷òû:______________

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

.

Ïðîøó

çà÷èñëèòü â ______ êëàññ

____________ ìîåãî ðåáåíêà ___________

_______

_________________________________________________________________________________________________________________

указать ФИО ребенка

(последнее при наличии)

1.

Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.

2.

Место рождения ребенка: ________________________________________________;

3.

Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ № ___________________,

выдано

_________________________________________________________________

«______» ___

______________________ 20____г.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного

русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

Ê çàÿâëåíèþ ïðèëàãàþòñÿ:

ÿ

êîïèÿ ïàñïîðòà ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ);

ÿ

êîïèÿ ñâèäåòåëüñòâà î ðîæäåíèè ðåáåíêà, ïîñòóïàþùåãî â 1 êëàññ;

ÿ

êîïèÿ ñâèäåòåëüñòâà î ðåãèñòðàöèè ïî ìåñòó æèòåëüñòâà íà çàêðåïëåííîé òåððèòîðèè

ÿ

ðåáåíêà, ïîñòóïàþùåãî â 1 êëàññ;  êîïèÿ ñâèäåòåëüñòâà î ðåãèñòðàöèè ïî ìåñòó ïðåáûâàíèÿ

ðåáåíêà, ïîñòóïàþùåãî â 1 êëàññ;

ÿ

íåîáõîäèìîñòü ñîçäàíèÿ óñëîâèé äëÿ ðåáåíêà, ïîñòóïàþùåãî â 1 êëàññ ïî àäàïòèðîâàííîé

ïðîãðàììå.

________________ ________________

________ (äàòà) (ïîäïèñü)

Ñ

Óñòàâîì,

ëèöåíçèåé,

ñî    ñâèäåòåëüñòâîì

î   ãîñóäàðñòâåííîé

àêêðåäèòàöèè,

îñíîâíûìè

îáðàçîâàòåëüíûìè

ïðîãðàììàìè,

ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ

îáðàçîâàòåëüíîãî ïðîöåññà îçíàêîìëåí

________________

.

ïîäïèñü

Äàþ

ñîãëàñèå

íà

îáðàáîòêó

è

õðàíåíèå

ìîèõ

ïåðñîíàëüíûõ

äàííûõ è

äàííûõ

ìîåãî

ðåáåíêà,

â îáúåìå, óêàçàííîì â çàÿâëåíèè è ïðèëàãàåìûõ äîêóìåíòàõ, ñ öåëüþ

îðãàíèçàöèè åãî îáó÷åíèÿ è âîñïèòàíèÿ ïðè îêàçàíèè ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

___

______

___

.

ïîäïèñü

Äàòà ïîäà÷è

çàÿâëåíèÿ: «_____» __________________ 20_______ ã.

_____________________________________

___________________________

ÔÈÎ çàÿâèòåëÿ

ïîäïèñü çàÿâèòåëÿ